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Kommunstyrelsen

Motion - Inventera, nyplantera, 
kompletteringsplantera och vårda nyttoväxterna 
i kommunens grönområden
Emil Samnegård (MP) och Maria Wilhelms (MP) föreslår i motion till 
kommunfullmäktige 2019-11-04 kommunfullmäktige att besluta 
- att tekniska servicenämnden får i uppdrag att använda nyttoväxter i samband med 
nyplanteringar i kommunens grönområden. 
- att tekniska servicenämnden får i uppdrag att inventera, kompletteringsplantera 
och vårda befintliga bestånd av nyttoväxter i kommunens grönområden.

Motionen har varit översänd till tekniska servicenämnden för yttrande.

I yttrande från tekniska servicenämnden 2019-12-11 skriver man att nyplantering 
av framförallt buskar och träd med ätliga frukter kan vara möjlig i samband med 
exploatering. Inventering och komplettering av nyttoväxter på kommunal mark 
ryms inte inom tekniska serviceförvaltningens budget. Befintliga träd och buskar 
vårdas inom den resursram som finns. Tekniska serviceförvaltningen är öppen för 
och kan bereda mark för odling av grönsaker, frukt och bär och andra nyttoväxter 
på kommunal mark, förutsatt att ansvarig finns som sköter anläggning, skötsel och 
skörd samt avetablering.  

Beredning
Kommunledningsförvaltningen föreslår utifrån tekniska servicenämndens yttrande 
att motionens första förslag, att tekniska servicenämnden får i uppdrag att använda 
nyttoväxter i samband med nyplanteringar i kommunens grönområden, bifalls 
medan andra förslaget, att tekniska servicenämnden får i uppdrag att inventera, 
kompletteringsplantera och vårda befintliga bestånd av nyttoväxter i kommunens 
grönområden, avslås med hänvisning till att det inte ryms inom nämndens 
budgetram.

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta

att motionens första förslag bifalls, samt

att motionens andra förslag avslås.
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